

Årsredovisning

för

Advokat Henrik Bodén AB

556877-3575

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Bodén, Styrelseledamot

2025-10-24

Styrelsen för Advokat Henrik Bodén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	419	147	122	94
Resultat efter finansiella poster	186	667	-324	350
Soliditet (%)	31,7	31,7	24,2	27,2

Samarbete har under året etablerats med ett flertal kommuner i norra Sverige vilket har gjort att
nettoomsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 242 189	667 205	1 959 394
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		667 205	-667 205	0
Årets resultat			186 352	186 352
Belopp vid årets utgång	50 000	1 705 394	186 352	1 941 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 705 394
årets vinst	186 352
	1 891 746
disponeras så att till aktieägare utdelas	211 000
i ny räkning överföres	1 680 746
	1 891 746

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		419 328	146 720
Övriga rörelseintäkter		132 800	129 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		552 128	276 320
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-227 846	-187 110
Personalkostnader	2	-66 599	-66 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 609	-100 965
Summa rörelsekostnader		-398 054	-354 752
Rörelseresultat		154 074	-78 432
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	220 000	978 725
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 262	2 928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188 984	-236 016
Summa finansiella poster		32 278	745 637
Resultat efter finansiella poster		186 352	667 205
Resultat före skatt		186 352	667 205
Årets resultat		186 352	667 205

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	5 924 119	6 006 696
Inventarier, verktyg och installationer	5	66 456	87 488
Summa materiella anläggningstillgångar		5 990 575	6 094 184
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	140	140
Andra långfristiga fordringar	7	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 140	10 140
Summa anläggningstillgångar		6 000 715	6 104 324
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 808	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 700	725
Övriga fordringar		237	88
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 688	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 471	8 415
Summa kortfristiga fordringar		50 904	9 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 537	68 112
Summa kassa och bank		70 537	68 112
Summa omsättningstillgångar		121 441	77 340
SUMMA TILLGÅNGAR		6 122 156	6 181 664

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 705 394	1 242 189
Årets resultat		186 352	667 205
Summa fritt eget kapital		1 891 746	1 909 394
Summa eget kapital		1 941 746	1 959 394
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8		
Övriga skulder	9	3 650 625	3 733 125
Summa långfristiga skulder		3 960 625	4 043 125
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	82 500	82 500
Leverantörsskulder		9 174	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	22 700
Skatteskulder		1 131	582
Övriga skulder		88 646	22 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 334	50 533
Summa kortfristiga skulder		219 785	179 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 122 156	6 181 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna utdelningar	220 000 220 000	978 725 978 725

Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 321 285	6 321 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 321 285	6 321 285
Ingående avskrivningar	-314 589	-232 012
Årets avskrivningar	-82 577	-82 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-397 166	-314 589
Utgående redovisat värde	5 924 119	6 006 696

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	134 943	29 784
Inköp		105 159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 943	134 943
Ingående avskrivningar	-47 455	-29 067
Årets avskrivningar	-21 032	-18 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 487	-47 455
Utgående redovisat värde	66 456	87 488

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140	140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140	140
Utgående redovisat värde	140	140

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Tillgången utgörs av en kapitalförsäkring.

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 320 625	3 403 125
	3 320 625	3 403 125

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	4 250 000	4 250 000
	4 250 000	4 250 000

Örnsköldsvik 2025-10-24

Henrik Bodén
Henrik Bodén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
